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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for nedskæring, nedkøling og
genopvarmning af kebabkød.
Virksomheden har toilet- og forrumsdør åbne ved tilsynets
start. Virksomheden lukker begge døre.
Konkret vejledt om at der altid skal være to lukkede døre
mellem toilet og lokaler, hvori der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Disk
med kebabgrille, stegeplade, friture, ovne, ventilation og
køledisk, samt køkken med køle- og fryserum og
bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra januar 2023 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra april
til dags dato. Virksomheden har ændret menu og troede ikke opvarmnig, varmholdelse og nedkøling af kebab
skal dokumenteres. Virksomheden har frekvens 1 gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg dokumenterer det fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 100% HK 20 kg. MB Kebab spyd.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jvf. www.virk.dk og
fødevareaktiviteter.


